鹿児島市山下町１番１号

                                           https://nangin.jp/

2020年７月５日

各 位

株式会社 南日本銀行

大雨の影響によるＡＴＭの臨時休業のお知らせ

 熊本地方の大雨の影響で、下記ＡＴＭコーナーがご利用いただけません。

 復旧の目途につきましては、別途改めてお知らせいたします。お客さまにはご不便をお

掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

ＡＴＭコーナー名 住所

人吉支店 熊本県人吉市紺屋町 73番地 1

以 上

【本件に関するお問合せ先】

総合企画部（若松・奥濵） ℡099-226-1117

  ＡＴＭ監視センター  ℡0120-099-239